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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 393.556 4,65 351.904 89,42

Aragón 1.329.391 47.935 3,61 45.080 94,04

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.120 3,84 36.322 92,85

Balears (Illes) 1.171.543 32.953 2,81 31.837 96,61

Canarias 2.175.952 54.299 2,50 38.607 71,10

Cantabria 582.905 22.253 3,82 21.728 97,64

Castilla y León 2.394.918 140.577 5,87 131.466 93,52

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.526 4,13 81.479 96,40

Catalunya  7.780.479 321.453 4,13 301.777 93,88

Comunitat Valenciana 5.057.353 155.185 3,07 137.100 88,35

Extremadura 1.063.987 52.126 4,90 48.843 93,70

Galicia 2.701.819 76.426 2,83 76.118 99,60

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 222.737 3,29 218.016 97,88

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.057 3,44 45.744 87,87

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.717 2,98 19.626 99,54

País Vasco 2.220.504 105.812 4,77 105.340 99,55

La Rioja 319.914 14.884 4,65 14.877 99,95

Ceuta y Melilla 171.278 4.427 2,58 4.299 97,11

TOTAL 47.450.795 1.840.043 3,88 1.710.163 92,94
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 393.556 351.904 230.497 2,72 65,50

Aragón 1.329.391 47.935 45.080 30.841 2,32 68,41

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.120 36.322 24.777 2,43 68,21

Balears (Illes) 1.171.543 32.953 31.837 23.186 1,98 72,83

Canarias 2.175.952 54.299 38.607 25.051 1,15 64,89

Cantabria 582.905 22.253 21.728 17.125 2,94 78,82

Castilla y León 2.394.918 140.577 131.466 105.749 4,42 80,44

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.526 81.479 59.531 2,91 73,06

Catalunya  7.780.479 321.453 301.777 156.580 2,01 51,89

Comunitat Valenciana 5.057.353 155.185 137.100 103.400 2,04 75,42

Extremadura 1.063.987 52.126 48.843 28.012 2,63 57,35

Galicia 2.701.819 76.426 76.118 62.789 2,32 82,49

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 222.737 218.016 139.760 2,06 64,11

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.057 45.744 35.053 2,32 76,63

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.717 19.626 13.759 2,08 70,11

País Vasco 2.220.504 105.812 105.340 65.700 2,96 62,37

La Rioja 319.914 14.884 14.877 7.703 2,41 51,78

Ceuta y Melilla 171.278 4.427 4.299 2.883 1,68 67,06

TOTAL 47.450.795 1.840.043 1.710.163 1.132.396 2,39 66,22
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 393.556 351.904 285.671 230.497 80,69

Aragón 1.329.391 47.935 45.080 36.644 30.841 84,16

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.120 36.322 27.853 24.777 88,96

Balears (Illes) 1.171.543 32.953 31.837 25.773 23.186 89,96

Canarias 2.175.952 54.299 38.607 33.145 25.051 75,58

Cantabria 582.905 22.253 21.728 17.931 17.125 95,50

Castilla y León 2.394.918 140.577 131.466 105.863 105.749 99,89

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.526 81.479 64.897 59.531 91,73

Catalunya  7.780.479 321.453 301.777 231.841 156.580 67,54

Comunitat Valenciana 5.057.353 155.185 137.100 116.047 103.400 89,10

Extremadura 1.063.987 52.126 48.843 34.412 28.012 81,40

Galicia 2.701.819 76.426 76.118 66.851 62.789 93,92

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 222.737 218.016 164.173 139.760 85,13

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.057 45.744 40.392 35.053 86,78

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.717 19.626 14.383 13.759 95,66

País Vasco 2.220.504 105.812 105.340 79.018 65.700 83,15

La Rioja 319.914 14.884 14.877 11.068 7.703 69,60

Ceuta y Melilla 171.278 4.427 4.299 3.051 2.883 94,49

TOTAL 47.450.795 1.840.043 1.710.163 1.359.013 1.132.396 83,32



www.fatec.cat

GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 393.556 351.904 76.155 21,64% 126.898 36,06% 82.618 23,48% 66.233 18,82%

Aragón 47.935 45.080 10.730 23,80% 13.721 30,44% 12.193 27,05% 8.436 18,71%

Asturias (Principado de) 39.120 36.322 7.053 19,42% 9.255 25,48% 11.545 31,79% 8.469 23,32%

Balears (Illes) 32.953 31.837 6.807 21,38% 9.022 28,34% 9.944 31,23% 6.064 19,05%

Canarias 54.299 38.607 11.447 29,65% 11.458 29,68% 10.240 26,52% 5.462 14,15%

Cantabria 22.253 21.728 6.118 28,16% 7.607 35,01% 4.206 19,36% 3.797 17,48%

Castilla y León 140.577 131.466 31.404 23,89% 35.189 26,77% 39.270 29,87% 25.603 19,47%

Castilla-La Mancha 84.526 81.479 19.554 24,00% 21.475 26,36% 23.868 29,29% 16.582 20,35%

Catalunya  321.453 301.777 46.507 15,41% 83.953 27,82% 101.381 33,59% 69.936 23,17%

Comunitat Valenciana 155.185 137.100 34.100 24,87% 43.895 32,02% 38.052 27,75% 21.053 15,36%

Extremadura 52.126 48.843 10.785 22,08% 11.459 23,46% 12.168 24,91% 14.431 29,55%

Galicia 76.426 76.118 23.829 31,31% 22.993 30,21% 20.029 26,31% 9.267 12,17%

Madrid (Comunidad de) 222.737 218.016 51.141 23,46% 58.063 26,63% 54.969 25,21% 53.843 24,70%

Murcia ( Región de) 52.057 45.744 13.375 29,24% 16.166 35,34% 10.851 23,72% 5.352 11,70%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.717 19.626 2.948 15,02% 5.145 26,22% 6.290 32,05% 5.243 26,71%

País Vasco 105.812 105.340 19.512 18,52% 25.392 24,10% 34.114 32,38% 26.322 24,99%

La Rioja 14.884 14.877 2.730 18,35% 4.175 28,06% 4.163 27,98% 3.809 25,60%

Ceuta y Melilla 4.427 4.299 976 22,70% 1.160 26,98% 915 21,28% 1.248 29,03%

TOTAL 1.840.043 1.710.163 375.171 21,94% 507.026 29,65% 476.816 27,88% 351.150 20,53%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 41.191         5,65 95.610         13,12 592.014       81,23   728.815               64,36

HOME 74.049         18,35 109.770       27,20 219.762       54,45   403.581               35,64

TOTAL 115.240       205.380       811.776       1.132.396      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL

Andalucía 230.497 1.282 94.280 104.875 12.463 24.034 4.083 13 73.511 314.541

Aragón 30.841 3.551 2.820 4.097 1.553 3.377 5.098 0 15.953 36.449

Asturias (Principado de) 24.777 6.424 1.798 5.500 2.089 3.094 2.729 6 9.739 31.379

Illes Balears 23.186 4.904 9.114 1.244 1.731 2.570 915 0 16.939 37.417

Canarias 25.051 446 1.060 25 4.751 3.887 6.861 0 9.660 26.690

Cantabria 17.125 6.373 2.642 1.373 1.784 4.777 0 0 9.266 26.215

Castilla y León 105.749 12.879 14.939 23.171 7.632 8.119 44.287 1.401 29.319 141.747

Castilla-La Mancha 59.531 7.277 15.298 15.895 2.715 10.912 7.750 23 13.798 73.668

Catalunya  156.580 500 20.878 31.182 11.420 32.157 15.669 77 80.492 192.375

Comunitat Valenciana 103.400 969 5.946 2.278 7.053 10.916 17.555 38 68.638 113.393

Extremadura 28.012 1.186 1.702 920 2.018 3.807 14.524 0 6.422 30.579

Galicia 62.789 5.017 6.219 24.022 7.914 7.169 9.542 110 14.231 74.224

Madrid (Comunidad de) 139.760 3.418 55.095 30.105 13.114 21.186 17.058 87 36.983 177.046

Murcia ( Región de) 35.053 3.806 6.349 1.184 3.715 4.484 1.614 4 22.498 43.654
Navarra (Comunidad Foral 

de)
13.759 1.025 2.066 879 198 1.925 2.375 24 8.948 17.440

País Vasco 65.700 556 20.282 6.136 6.763 12.080 1.235 6.249 35.717 89.018

La Rioja 7.703 790 2.297 3.198 994 1.607 847 0 1.496 11.229

Ceuta y Melilla 2.883 421 647 919 61 207 7 0 1.523 3.785

TOTAL
1.132.396 60.824 263.432 257.003 87.968 156.308 152.149 8.032 455.133 1.440.849

ÀMBIT 

TERRITORIAL


